

Jeeves Information Systems AB (publ)

1-2

## **Jeeves växer på storföretagsmarkanden genom ny affär med SCA**

**Jeeves partner SYSteam har tecknat avtal med SCA Packaging Sweden AB där SCA utökar användningen av affärssystemet Jeeves till samtliga verksamhetsområden och divisioner i verksamheten. Modernare verksamhetsstöd, integrering av verksamheten och reducering av antalet applikationer och plattformar för lägre total ägandekostnad med bibehållen/högre verksamhetsnytta är huvuddrivkrafterna.**

SCA Packaging Sweden AB har i samarbete med SYSteam verifierat systemets stöd för såväl allmänna som mycket bransch-/verksamhetsspecifika processer och har tagit beslut om att gå vidare i projektet med att färdigställa och driftsätta systemet. Systemet kommer efter driftsättningen ha 325 användare.

”Vi är mycket nöjda med det sätt samarbetet lett fram till en utveckling av vårt verksamhetsstöd och förväntar oss en återbetalning av investeringen inom 3 år”, säger Peter Granborn, VD, SCA Packaging Sweden AB.

”Jag ser det som mycket positivt att SCA har valt att fortsätta och fördjupa sitt samarbete med SYSteam. Vår erfarenhet inom process- och verksamhetsstöd kommer att skapa nytta i SCA:s verksamhet”, säger Niclas Ekblad, Koncernchef SYSteam.

”SCA är en kund som vi är mycket stolta över och beslutet är en bekräftelse på att arbetsmodellen fungerar. Att arbeta med fokus på förståelse och stöd för verksamhetens processer kräver ett nära samarbete och ett systemstöd som kan följa kundens utveckling kostnadseffektivt”, säger Anders Gidlund, SYSteam.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Lars Dahlberg, försäljningschef Jeeves, tel: 08-587 099 00

Niclas Ekblad, Koncernchef SYSteam AB, tel: 036-14 93 10

Peter Granborn, VD, SCA Packaging Sweden AB, tel: 0370-420 00

**Jeeves Information Systems AB (publ)**

2-2

**Fakta om Jeeves Information Systems**

*Europas snabbast växande leverantör av affärssystem\*, Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för företag inom tillverkning, handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget är fokuserat på produktutveckling medan försäljning sker genom dotterbolag, partners och återförsäljare. Koncernen samarbetar med bortåt 70 partners globalt och i Sverige finns partners representerade på ett tjugotal orter.*

*Företagets huvudprodukter är Jeeves Universal och Garp, som sammantaget finns installerade på mer än 3 900 företag. Den nuvarande verksamheten startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholmsbörsen. [www.jeeves.se](http://www.jeeves.se)*

*\* Enligt Gartner, augusti 2006*

**Fakta om SYSteam**

*SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och dels som specialist gentemot större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet. Ingående insikt om kundens verksamhet och processer tillsammans med omfattande kunskap inom informationsteknik gör att SYSteam kan tillföra affärsnytta. SYSteam har kontor och dotterbolag på drygt 50 orter i Norden, har drygt 1 000 anställda och ägs av norska ErgoGroup.*

**Fakta om SCA Packaging Sweden AB**

*Antal anställda totalt: ca 780 Omsättning: ca 1 800 KSEK. Affärsområde wellförpackningar tillverkar ca 200 miljoner kvadratmeter wellpapp som blir kundanpassade lådor med tryck. Affärsområdets tre divisioner finns i Värnamo, Mariestad och Järfälla. Affärsområde cellplast/fiberpack tillverkar stötskydd i cellplast och återvunnet papper (fiberpack). Verksamhet i Värnamo och Urshult. Affärsområde display utformar och tillverkar displayförpackningar och kampanjmaterial för butik, stortavlor och trafikreklam. Display finns i Norrköping. Affärsområde förpackningsservice har regional försäljning av lagerförda standardlådor och egen tillverkning av mindre serier. Har även alla tillbehör för rationell förpacknings-hantering. Förpackningsservice har verksamhet i Järfälla, Västra Frölunda, Malmö, Mariestad och Värnamo.*